294 – PE 100/13 
Assunto: Termo de Repasse 

P A R E C E R 

Através do Projeto de Lei nº 100/2013, o Executivo Municipal solicita autorização 
para firmar Termo de Repasse com Alexandre Ferraz da Conceição e Jade Bandeira 
Kuhn e repassar o valor de R$ 12.970,00 (doze mil, novecentos e setenta reais) a título 
de auxílio financeiro para participação na Milset Expo-Sciences International  2013. O 
evento acontecerá no período de 13 a 19 de setembro, em Abu Dhabi, nos Emirados 
Árabes, onde os ex-alunos da Escola Estadual Técnica São João Batista apresentarão o